Совет муниципального района
«Хилокский район»

Созыв 2022 -  2027 г.г.

РЕШЕНИЕ
01 ноября 2022г. № 4.15

г.Хилок

О регистрации депутатского объединения «Единая Россия»

На основании п.п. 1 п.4 ст.30 Устава муниципального района «Хилокский
район», п. 16.1 Устава Партии, п.3,2,5.3.7 Положения о депутатском
объединении, протокола организационного собрания депутатского
объединения ВПП «Единая Россия» в Совете муниципального района
«Хилокский район», и письменных заявлений депутатов Совета
муниципального района «Хилокский район» о вхождении в депутатское
объединение «Единая Россия» Совета муниципального района «Хилокский
район», Совет муниципального района «Хилокский район» решил:

1 .Зарегистрировать депутатское объединение «Единая Россия» в Совете
муниципального района «Хилокский район» в следующем составе:

Кондрюк Вера Александровна
Ушакова Татьяна Петровна
Левкович Валерий Юрьевич
Коряковцева Г алина Владимировна
Кудрик Виталий Владимирович
Тарасова Виктория Витальевна
Андреевский Виктор Александрович
Чендылов Сергей Александрович
Черемушкин Сергей Викторович
Шишмарев Юрий Романович

L ) ((
■ ЖПредседатель Совета

муниципального района
«Хилокский район» s\l В.Ю.Левкович